
 

 

UCHWAŁA NR XXX/201/17 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Marcinowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

 1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marcinowice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marcinowice na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały, 

 2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Marcinowice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Marcinowice na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały, 

 3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Marcinowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Marcinowice od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Lema

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1472



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/201/17 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marcinowice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marcinowice na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

rok szkolny 

2017/2018 

 

rok szkolny 

2018/2019 

 

 

1. 

Szkoła Podstawowa  

w Marcinowicach 

ul. Kolejowa 18A 

58-124 Marcinowice 

 

1. Gruszów 

2. Kątki  

3. Klecin 

4. Krasków  

5. Marcinowice  

6. Mysłaków 

7. Sady 

8. Stefanowice 

9. Śmiałowice 

10.  Tąpadła 

11.  Wirki 

12.  Wiry 

13.  Zebrzydów 

1. Gruszów 

2. Kątki 

3. Klecin 

4. Krasków 

5. Marcinowice 

6. Mysłaków 

7. Sady 

8. Stefanowice 

9. Śmiałowice 

10.  Tąpadła 

11.  Wirki 

12.  Wiry 

13.  Zebrzydów 

2. Szkoła Podstawowa  

im. K.K. Baczyńskiego 

w Strzelcach 

Strzelce 2 

58-123 Strzelce 

1. Biała 

2. Chwałków 

3. Gola 

Świdnicka 

4. Strzelce 

5. Szczepanów 

6. Tworzyjanów 

1. Biała 

2. Chwałków 

3. Gola 

Świdnicka 

4. Strzelce 

5. Szczepanów 

6. Tworzyjanów 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1472



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/201/17 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Marcinowice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

rok szkolny 

2017/2018 

 

rok szkolny 

2018/2019 

 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum im. K. 

Przerwy-Tetmajera 

prowadzone w  Szkole 

Podstawowej w 

Marcinowicach  

 

 

ul. Kolejowa 18A 

58-124 Marcinowice 

1. Biała  

2. Chwałków  

3. Gola 

Świdnicka 

4. Gruszów  

5. Kątki  

6. Klecin  

7. Krasków 

8. Marcinowice 

9. Mysłaków 

10.  Sady 

11.  Stefanowice 

12.  Strzelce 

13.  Szczepanów 

14.  Śmiałowice 

15.  Tąpadła 

16.  Tworzyjanów 

17.  Wirki 

18.  Wiry 

19.  Zebrzydów 

1. Biała  

2.  Chwałków 

3. Gola 

Świdnicka 

4. Gruszów 

5.  Kątki 

6.  Klecin 

7. Krasków 

8. Marcinowice 

9. Mysłaków 

10.  Sady 

11.  Stefanowice 

12.  Strzelce 

13.  Szczepanów 

14.  Śmiałowice 

15.  Tąpadła 

16.  Tworzyjanów 

17.  Wirki 

18.  Wiry 

19.  Zebrzydów 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1472



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/201/17 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Marcinowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Marcinowice 

 od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

 w Marcinowicach 

ul. Kolejowa 18A 

58-124 Marcinowice 

 

1.    Gruszów 

2.    Kątki  

3.    Klecin 

4.    Krasków  

5.    Marcinowice  

6.    Mysłaków 

7.    Sady 

8.    Stefanowice 

9.    Śmiałowice 

10.  Tąpadła 

11.  Wirki 

12.  Wiry 

13.  Zebrzydów 

2. Szkoła Podstawowa 

 im. K.K. Baczyńskiego  

w Strzelcach 

Strzelce 2 

58-123 Strzelce 

1. Biała 

2. Chwałków 

3. Gola Świdnicka 

4. Strzelce 

5. Szczepanów 

6. Tworzyjanów 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1472


		2017-03-28T13:33:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




